[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  26 июня 2015 г.  №  1741

Об установлении норматива

стоимости  одного квадратного метра

общей  площади жилья на 3 квартал

2015 года по муниципальному образованию

Лужский муниципальный район

Ленинградской области

          В целях обеспечения в 2015 году выполнения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, в том числе и молодых семей, молодых специалистов  в рамках реализации федеральных программ и государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», руководствуясь «Методическими рекомендациями по определению  средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях  Ленинградской области», утвержденными распоряжением комитета по строительству Ленинградской области от 17.01.2013 № 5,  на основании нормативно-правовых актов  администраций городских и сельских поселений Лужского муниципального района, утвердивших нормативы стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории поселений,  администрация Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить норматив стоимости  одного квадратного метра  общей площади жилья на 3 квартал 2015 года на территории Муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в размере 45290 руб. (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района Картавенко В.В.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

С.А. Годов

Разослано: сектор по жил. политике, К-т по строительству Правительства ЛО, прокуратура.